
C O M U N E D I R E A
Provincia di Pavia

Prot.n0

ORDINANZA N. 05/2011

IL RESPONSABILE del SERVIZIO di TERRITORIO

VISTA la richiesta in data 31.10.2011 della ditta UFO GIOCATTOLI di Gusberti Davide

con sede in Salsomaggiore Terme località' Contignacco di Piedi Via 37 PR , di

manifestazione in data 01.11.2011 in via vicolo Porta in Rea

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo n° 267/2000;

O R D I N A

1. la chiusura dalle ore 06.00 alle ore 22.00 di Vicolo Porta dall'incrocio con Via Depretis

all'incrocio con la nuova strada per Verrua Po.

2. di individuare il percorso alternativo come da planimetria allegata al presente atto.

Rea, 31 ottobre 2011

IL RESPONSA811^ del SERVIZIO

j F«7o
--'



ms


